[image: image1.png]

КРАСНОАРМЕЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

	от
	19.02.2021
	№
	15

О признании утратившим силу

решение Красноармейского районного Собрания

от 30 апреля 2010г. № 59

          В соответствии с 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Красноармейского муниципального района Саратовской области, Красноармейское районное Собрание  РЕШИЛО:
1. Признать утратившим силу решение Красноармейского районного Собрания от 30 апреля 2010г. № 59 «Об утверждении порядка производства земляных работ на территории Красноармейского района».

2. Опубликовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (httр://krasnoarmeysk64.ru//).

3.    Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель Красноармейского

районного собрания                                                                       Л.В.Герасимова

Секретарь районного Собрания                                                 А.В.Кузьменко